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Anleggsbidrag for tilknytning av ny elektrisk installasjon  

Vi viser til forespørsel fra din elektroinstallatør GK Elektro AS avd Oslo, vedrørende tilknytning av 

Svaneveien 25 i OSLO kommune til vårt strømnett. 

Nye elektriske installasjoner som skal knyttes til vårt strømnett, må fysisk sammenkobles med vårt eksisterende 

strømnett, og det må monteres en strømmåler i eiendommens elektriske installasjon.  

Tilknytningspunktet markerer overgangen mellom vårt strømnett og den tilknyttede elektriske installasjon, og angir 

grenseskillet for eiendomsforhold, samt ansvar for drift og vedlikehold. Ved forsyning til enebolig, tomannsbolig, 

rekkehus og små næringsbygg/andre bygg, er tilknytningspunktet i termineringsklemmene i tilknytningsskap ved 

husvegg (ved luftstrekk er tilknytningspunktet i termineringsklemmene på husvegg). Kunden eier og er ansvarlig for 

tilknytningsskapet og fremføringen videre til byggets sikringsskap/sikringstavle. 

Når nye elektriske installasjoner skal knyttes til vårt strømnett, er det nødvendig med utbyggingstiltak og eventuelle 
forsterkninger i strømnettet. Kostnadene må helt eller delvis dekkes av den som utløser tiltaket, gjennom et 
anleggsbidrag. Anleggsbidrag dekker våre nødvendige kostnader ved tilknytningen, inklusive materiell, timeverk for 
personell, maskiner og utstyr.  Hafslund Nett forskutterer i noen tilfeller kostnader ved forsterkning av nettanlegg, 
slik at dette anleggsbidraget skal også inkludere eventuelle kostnader forskuttert i forbindelse med tidligere utførte 
forsterkninger eller nytilknytninger i de berørte nettanleggene. 
Eventuelle grunnarbeider som ikke er oppført i kostnadsoversikten under er ikke medregnet i dette anleggsbidraget, 

da de normalt utføres av kunde/utbygger. Grunnarbeider består i de fleste prosjekter av graving av kabelgrøft, samt 

oppgraving til fordelingsskap/nettstasjon. Les mer om grunnarbeider på linken lenger ned i tilbudsbrevet. 

Dersom du ønsker å få utført grunnarbeidene gjennom Hafslund Nett, meldes dette til vår saksbehandler, og du vil 

deretter motta et pristilbud fra oss på grunnarbeidene. 

For å kunne foreta ønsket tilknytning av ny elektrisk installasjon i Svaneveien 25, er det nødvendig å gjøre følgende 

utbyggingstiltak i vårt strømnett, hvor kostnadene for deg blir: 

 

  

 

[Artikkel] [Antall] [Enhet] [Pris] [Sum] 

[Ikke avgiftsbelagt]     

HS>80A og <= 125A/230V Trafokoblet måler 1 stk 5008 5008 
Stolpeskift med isolert linje 1 stk 20676 20676 
Tillegg for grov mast(klasseIII mast) 4000,- 1 stk 4000 4000 
Isolert luftlinje EX 4x95 Al 75 meter 243 18225 
Kortslutningsvern i mast 1 stk 4332 4332 
Kabeloppføring i stolpe 2 stk 7372 14744 
Stamnett/stikkledning kabel 3/4x95 Al 1 stk 8986 8986 
Stamnett/stikkledning kabel 3/4x240 Al 1 stk 15336 15336 
Kabel - Kabelrør, 110 mm 12 meter 72 864 
Kabelfordelingsskap – 400 mm < samleskinne bredde ≤ 600 mm 1 stk 24488 24488 
Demontering av kabelfordelingsskap 1 stk 4565 4565 
Kabelgrøft – Hull til kabelskap 1 stk 5500 5500 
Hafslund Nett sin andel av tiltaket -1 rs 89954 -89954 
Saksbehandling 1 stk 950 950 
Gebyr for løyver i Oslo under 40 meter 1 stk 4640 4640 
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Sum kostnader for kunde/utbygger: kr 42360,- 
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Forutsetninger for igangsetting av utbyggingstiltakene 

 

Du må akseptere vilkårene og betale ovennevnte anleggsbidrag innen 30 dager fra vår dato.  

Om ikke annet avtales vil vi kansellere oppdraget dersom ikke aksept og betaling er mottatt i løpet av disse 30 

dagene. 

 

Din aksept av anleggsbidraget innebærer at 

• du som eier av den elektriske installasjonen har de nødvendige privatrettslige rettigheter til å foreta 

bestillingen av arbeidene, som berører både installasjonen, eiendommen og fremføringsveiene. 

• dersom oppdraget annulleres, må du dekke påløpte kostnader som følge av annulleringen, inklusiv 

innkjøpt materiell.  

• dersom oppdraget ikke kommer til utførelse innen ett år etter at vi har mottatt din aksept, vil 

oppdraget bli annullert. 

• arbeidet utføres innenfor ordinær arbeidstid. 

• du må sørge for at Infratek Norge AS v/Tom Erling Lindquist (95126113) blir kontaktet etter at 

vi har mottatt din aksept og betaling, for å avtale videre fremdrift av oppdraget. Du og 

elektroentreprenøren har sammen ansvaret for tidsplanen. 

• forholdene må legges til rette for at tidsplanen blir fulgt. Dersom det oppstår forsinkelser i tidsplanen 

som ikke skyldes vår valgte elektroentreprenør/Hafslund Nett, blir du belastet for eventuelle 

merkostnader. Eksempler på forhold som kan forårsake slike merkostnader kan være endringer i 

den tekniske løsningen som dette anleggsbidraget er basert på, forsinkelse i fremdrift, redusert 

tilgjengelighet i byggeperioden osv. 

• ved eventuell endring av avtalt utførelsesdato må Infratek Norge AS varsles senest 24 timer før 

avtalt utførelse. Ved varsling senere enn dette vil eventuelle påløpte kostnader bli fakturert deg. 

 

• dersom du utsetter eller stopper prosjektet før det er fullført etter planen, plikter du å varsle vår 

saksbehandler umiddelbart. Prosjekter som stoppes, uten at det blir oppgitt tidspunkt for 

videreføring, anses som avsluttet. Ved en eventuell videreføring av prosjektet på et senere tidspunkt 

må resterende arbeider bestilles på nytt til Hafslund Nett. 

 

• du har ansvar for full istandsettelse av annen manns eiendom etter grunnarbeider som ikke er utført 

av Hafslund Nett. 

 

Aksept, betaling og bestilling 

 

Generelle opplysninger og innloggingssiden til aksept og betaling av anleggsbidraget, finner du på følgende 

internettadresse: 

 

https://www.hafslundnett.no/tilknytning 

 

Der fyller du inn følgende opplysninger: 

 

Tilbudsnummer:HNF-10134-19 

Brukernavn: u2025536 

Passord: 59BWGQ6 

 

Etter at vi har mottatt din aksept og betaling av anleggsbidraget vil vi bestille Infratek Norge AS til å utføre 

https://www.hafslundnett.no/tilknytning
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utbyggingstiltakene i vårt strømnett.  

Din elektroinstallatør gir oss beskjed når din elektriske installasjon er klargjort for tilknytning til vårt strømnett, og for 

montering av strømmåler. 

Vi gjør oppmerksom på at Hafslund Nett anser kunde/utbygger som byggherre for oppdraget, med de plikter som 

følger av Byggherreforskriften. Byggherreforskriften gjelder ikke for privatpersoner. 

 

Med hilsen 

Hafslund Nett AS 

 

Geir Karlsen 

saksbehandler 

 

 

Vedlegg: 

• Prinsippløsning 

 

 


